Nos haec sublimia, &c.

R Deo gratias.

B Non auferetur sceptrum de Ecclesia Romana, et Deus de femore eius, donec veniat qui mittendus est iudicare vivos et mortuos.* Cuius Pater virgo est et ipse erit spectatio filiorum suorum. ¶ Pulchriores sunt oculi eius vino et dentes eius lacte candidiores. Cuius Pater....

LECTIO III.

Quid faciam ad immaculatam Josephi conceptionem debite honorandam.

Quum rite venerari desiderem immaculatam Josephi conceptionem fidens in eius potentissimo patrocinio, sequendum statuo rationem.—I. Summo afficiam horrore quo libet mortale peccatum vel etiam yeniale, exoptans potius morti succumbere quam culpam aliquam committere; et si ad hoc assequendum necesse fuerit pravas fugere societas, id certe faciam; si opportunum videtur pessimas vitare conversations, id etiam faciam; et si effungienda sunt occasionses peccati, cuiusmodi fugiam; utique, id faciam omne, Deus meus, toto corde et anima faciam; quoniam certissimum est quod ille qui periculum amat in ipso peribit.—II. Deinde, ut aliquando fidelissimus Josephi filius esse possim in eius immaculatae conceptionis mysterio, cupio in dies apud me firmiter statuere prius mori, quam sponte ullum committere peccatum.—III. Tertio loco volo mane et vespere, dies noctesque et omni loco tempore continuo a Deo impetrare ut me ab omni libereat peccato, ac defectionibus contra regulam et ab omnibus imperfectionibus, si autem nos Dominus servaverit sua bonitate, defenderet sua tutela et

sua non adjuvet protectione, frustra ad id laborabimus; sic nos omnes filii filiæque Josephi erimus devotissimi suæ immaculatæ conceptionis.

Nos haec sublimia, &c.

R Deo gratias.

B Me oportet minni, ait Maria; Joseph autem meus crescat, et tamquam Sponsus meus non sum digna ut corrigiam calceamentorum solvam.* Ego baptizavi omnes filios meos aqua gratiae Christi; et ille baptizabit vos gratia Sacrae Familiae. ¶ Tamquam caput illius. Ego baptizavi....

—DIA 6 DE MARZO.—

LECTIO I.

—EX PATRIBUS.—

Sancta Maria sicut luna, beatus Joseph velut sol cum undecim stellis id est beatis apostolis; incurvati et postrati sunt ante eum.—*Aug.*—Necessario igitur despontata est Maria Joseph.—*Ber.*—Ut ex virginali conjugio, virgo Filius nasceretur.—*Hier.*—Quis est ilie quem parentes et fratres adoraverunt super terram, nisi solus Jesus quando cum Josephum et Maria et discipulis adoraverunt? De quo solum dictum est: laudate eum sol et luna; laudate eum omnes stellæ et lumen.—*Amb.*—Non dixit Christus omnibus major est Joannis; sed nemo propheta illo major est.—*Aug.*—Hoc responsum à Deo accepisse, qui munera obtulerant Dominum, consequenter responsum accipiunt, non per angelum; sed per ipsum Dominum ut meritorum Joseph privilegium demonstraretur.—*Hier.*—O Joseph! per meritum tuæ virginitatis, Pater dicaris Salvatoris.—*Aug.*—Quamvis eo modo Pater illius

valeat diei, quo et vir est Mariæ?—*Aug.*—Nasci Josepho et Mariæ etiam filius potuit sine ullo complexu carnali.—*Aug.*—Non opinione sola sed quadam ex parte veritatis Joseph filius esse Jesus, quippe qui Mariæ verissimus filius.—*Aug.*

Nos hæc sublimia, &c.

R Deo gratias.

R Fuit Joseph particeps benedictionum Mariæ concessorum.* Et Christus conceptus ut ex corpore Joseph. ¶ Quia conceptus est ex corpore Virginis, quod fuit Josephi. Et....

LECTIO II.

Quid faciam ad immaculatam Josephi conceptionem debite honorandam.

Ut debite fructum hauriamus ex torrenti gratarum, quæ in D. Josephum irruerunt in ipso suæ immaculatæ conceptionis momento, efficacissimum nobis videtur omni vi conari ad D. Josephum perfecte imitandum, proficiendi iterum atque iterum in perfectione adipiscenda; et etiam frequentius accipiendi Sacram Eucharistiam; dicandi Deo omnia opera nostra et sublimia et valde infima, omnesque labores ferendi propter Dei amorem; habendi intentionem ut in omnibus illi placeamus; maxime studendi ne minimum quidem momentum dilabatur quo non augeamus coeli divitias in exercendis omniibus virtutibus et praecipue in colendo purissimum Dei amorem; si ita in omnibus egerimus profecto debite honorabimus immaculatam Josephi conceptione. Et si his dictis addamus graviter meditari de hominum amanti in inquirendis per totum vitae tempus vilissimis et immundis bonis terrenis, et minime in augendis coelestibus divi-

tiis, profecto apud nos statuerimus quotidie magis prodesse divinis gratiis quae profluunt ex immaculata D. Josephi conceptione.

Nos haec sublimia, &c.

R Deo gratias.

R In Domino Josepho benedicentur omnes tribus terræ, quia nascetur nobis Jesus,* qui sedebit super thronum, eius potestas non habet finem. ¶ Propter nimiam charitatem, qua dilexit nos Joseph, Filium suum Jesum misit in similitudinem carnis peccati. Qui sedebit....

LECTIO III.

Quid faciam ad immaculatam Josephi conceptionem debite honorandam.

Opportunna admodum existimamus ad debita immaculatam D. Josephi conceptionem honorandam studere praecipue in dies amori divinae gratiae eamque toto corde et anima amare eoque magis quo verius est eius praetium esse supra omnia bona terrena, etiamque supra aurum et argentum totius universi, supra reges et imperatores, imperia omnia et regna, supra dulcedinem omnem terrestrem, supra coelos, solem, lunam et stellas, supra omnes angelos et archangelos et demum superior est gratia divina infinitis aliis, cum coeli aditus omnes patefaciat, et cetera omnia id facere nequeant. Quae cum ita sint, quanto quidem amore prosequetur Joseph gratiam suæ intemeratae conceptionis. Oremus ergo potentissimum nostrum protectorem et fundatorem D. Josephum propter eximiam puritatem suæ immaculatae conceptionis ut nos ardere faciat in divinis gratiae ignibus, ut omnes filii huius Sanctissimi Patriarchæ quotidie magis cone-

mur augere in nobis et in omnibus orbis populis
divinae gratiae singularem amorem, amen amen,
per saeculorum saecula, amen.

Nos hæc sublimia, &c.

R Deo gratias.

R Domine S. Joseph ad tuum sanctum Institutum usquequo dolens averteris.* Per tuam sanctam virginitatem cum tua Sponsa Maria generasti salvatorem mundi, ut omnes ambulemus in salvatione.
¶ In charitate perpetua dilexisti nos, ideo attraxisti nos, et miseratus es nostri. Per tuam....

—DIA 7 DE MARZO.—

LECTIO I.

—EX PATRIBUS.—

Ille ipse angelus, qui ad Mariam destinatus fu-
erit Gabriel; ipse et nunc per somnum ostendit se
Joseph sanctus angelus Gabriel, ut fugiat in Aegy-
ptum. — *Orig.* — Cum audisset Joseph: accipe Puerum
et Matrem ejus et fuge in Aegyptum, nihil prorsus
opponit, vir enim erat fidelis; nec curiose revertio-
nis tempus inquiret, quod utique ab angelo non
signatae fuerat expressum; sed, esto ibi usque dum
dicam tibi. — *Chrys.* — In revelationibus per Gabrie-
lem archangelum Josepho factis, Josephi excelen-
tia et dignitas ostenditur et maxime ejus fides et
obedientia declaratur: et promptissime et sine ulla
hesitatione credidit et obedivit. — *Crisolog.* — Pru-
denter enim Joseph fugit Herodem et Archelaum,
qui necem Christi Jesu meditabantur. — *Ber.* — Com-
munis et recepta sententia, quam nos libenter se-
quimur est quod B. Joseph ante passionis Domini-
cam, Paulo ante et post baptismum et ante nuptias

Cana Galileæ feliciter in Domino obdormierit. —
Hier. — Sepultusque est noster gloriosissimus Joseph
inter montem Sion et montem Oliveti ubi, postea
repositum fuit corporis beatæ Virginis Matris Dei
et ejus Sponsæ. — *Hier.*

Nos haec sublimia, &c.

R Deo gratias.

R Joseph videns et festinans ad Deum,* Videns
in festinatione et bene festinaus in actione, ¶ Videt
nostram miseriam et valde festinat ad impenden-
dam nobis suam misericordiam. Videns....

LECTIO II.

Immaculata conceptio ex humilitate concluditur.

Postquam noster divinus magister docuerit hu-
milem esse sublimatum, conicere possumus quo
aliquam maiori fulserit humilitate, eo magis et illum
esse honorandum et gloricandum; atqui humilitas
Joseph profundissima fuit et omnino cunctis aliis
superior, inferendum ergo credimus illum fuisse
decorandum maioribus gratiis, quam alii sancti.
Quam præterea Josephi humilitas sin illima fuerit
humilitati Jesu et Mariæ proculdubio infertur illum
fuisse similibus gratiis decoratum; Maria autem et
Jesus sine peccato fuerunt concepti, ergo facile
concluditur aliquo modo oportuisse Josephum esse
similiter sine macula conceptum, eius autem humili-
tas profundissima fuit. Denique sacra Jesu hu-
militas sine macula ulla concepta multis præterea
ac infinitis gratiis fuit ornata, quæ solius Dei pro-
priæ erant; Maria etiam refertam se vidit infinitis
gratiis, Matris Dei tautummodo propriis; sic etiam
concludimus, corpus et animam purissimi Josephi
propriis gratiis virginalis Dei parentis esse præli-

tos videri ac proinde humilitate profundissima de qua nascitur immaculata eius conceptio.

Nos hæc sublimia, &c.

R Deo gratias.

R Jam ultra, Domine S. Joseph, non irascaris super terram nostri sancti Instituti, quia tuum est, *et montes sanctorum suorum et colles sapientium illius iam suscipient iustitiam tuam. ¶ Non dice demus a te, Domine, et nomen tuum invocabimus, et tu misericorditer vivificabis nos. Et montes sanctorum....

LECTIO III.

Quid est humilitas inter homines.

Humilitas apud nos est veritas quæ mire, clare et continue nascitur, ita ut vere humilis aperte novit ex seipso nihil posse, quia est defectiosus, peccator et, plane dicam, nihil; sic enim noscit omnia eius bona vel naturæ vel gratiæ a Deo ipso realiter oriri, eique nullo suo merito esse benigne concessa; ita etiam seipsum vilorem inter creaturas agnoscit quod nullo modo responderit divinæ bonitati nisi ingratia actionibus, imperfectionibus, culpis realibus et multo sæpe horribili peccato mortali; eodem modo plane ingratiorum fuisse illum fortasse pluraque etiam commisisse peccata nisi Deus summa benignitate ab imperfectis suis incolumem servaverit, ipsa tandem ratione cognoscit quamvis aliquando fecerit virtutum actiones et veri erga Deum amoris, non ideo minui vel minimi suæ imperfectiones horribilesque culpæ, sed hæc ipsæ virtutes quas coluit esse nova gratiæ beneficia, ac proinde nullum meritum reportasse. In D. Josepho humilitas est etiam veritas, sed ipse, sine macula conceptus optime no-

vit se infinitas a Deo habere gratias, et profundissime sese humilians Deo, cuncta, quæ acceperat reddebat, et solummodo non oblitiscebatur suæ impeccabilitatis gratia et privilegio, quæ ipsum humilem corde fecerat.

Nos hæc sublimia, &c.

R Deo gratias.

R Intuemini quantus sit noster potentissimus Joseph, qui ingreditur hodie in Ecclesiam ad salvandas gentes per suam protectionem.* Cuius generatio in nostro Instituto non habebit finem. ¶ Memento, Domine, nostri in benep'acito filiorum tuorum et visita nos in salutari tuo. Cuius generatio....

—DIA 8 DE MARZO.—

LECTIO I.

—EX PATRIBUS.—

Secum Joseph et Maria, agnum qui ignem ardenter mittere veniebat in terram deferebant; deferebant quidam, et singulari prærogativa deferebant, quia cum virginum privilegium sit cantare quasi canticum novum, et sequi aguum quocumque ierit; candida duo lilia Joseph et Maria, inter quos pasci voluit dilectus Dei Filius, non quasi canticum novum, sed novum absolute canticum virginitatis voto Deo consecratae cantabant, et incomparabili privilegio eos ipsemet quocumque irent sequaebatur angelus.—*Ber.*—Videns Joseph Puerum signo natum maxima exultatione repletus est.—*Chrys.*—Hujus Christi Domini circumcidiones minister Sanctissimus Joseph fuit.—*Ephren.*—Christus Dominus non in templo, nec in Nazareth, sed in Bethlehem in

spelunca in qua natus est, fuit a Josepho circumcisus.—*Epiph.*—Fuit Joseph Sponsus Matris Domini, cuius Filius putabatur; fuit etiam ipsa Virgo Mater et Puer Jesus qui offerebatur: hæc est enim hostia placabilis, Deo placens hostia, hostia viva.—*Ber.*

Nos haec sublimia, &c.

R Deo gratias.

R Joseph pro regi celi animam ponens et substantiam,* Non lupos sed tyrannos saevissimos ab eo fugavit. ¶ Coeteris exempla praestans, ut in cultu Jesu maxime se exercerunt, Non....

LECTIO II.

Dominus Joseph est humilis, ergo est conceptus sine macula.

Humilitas iudicii convertitur in humilitatem affectus, voluntatis ac cordis, qua propter dona et beneficia, quae in seipso contemplat, omnem gloriam et honorem cupit divinae Maiestati, sibique non aliud exoptat nisi contemptum et confusione, adeoque haec omnia desiderat ut summe gaudeat seipsum tamquam viliorem creaturam agere videns sicut ipse a se vocatur et habetur; et quem ita sit in nobis, quid dicemus de humilitate S. Josephi? Confidendum ergo est nobis eius semper tautam fuisse humilitatem et talem ex adjunctis, quibus illa comitabatur, ut aliquo modo inferatur illum adeo esse benedictum, ut tamquam humillima Sponsa, sine originali macula fuerit conceptus: si autem hanc gratiam veluti fundamentum suarum non modo explicari, sed nec concipi potest tanta excellentia cum tanta humilitate coniuncta, quum ipse Joseph se maiorem inter natos mulierum optime, et talibus effulgere gratiis, denis ac privilegiis quales dece-

bant virginali Jesu parenti, cuius dignitas tantum modo erat inferior sue purissimæ coniugi Mariae; et quum ex alia parte omni cum veritate nobis dicat; discite a me quia mitis sum et humilis corde; ergo ex Josephi humilitate coniicitur eius immaculata conceptio:

Nos hæc sublimia, &c.

R Deo gratias.

R Canite tuba in populo christiano, quia prope est Dominus Joseph, ecce veniet ad salvandum nos. *Ecce veniet desideratus cunctis populis et replebitur gloria domus nostri sancti Instituti. ¶ Erunt prava in directa et aspera in vias planas, veri, Domine Joseph, noli tardare. Ecce veniet....

LECTIO III.

Ex actibus Domini Josephi concluditur eius immaculata conceptio.

Nemo certe ut D. Joseph, cognoscere potuit miseria nostræ humanae naturæ, et privilegia, gratias et dona ipsi concessa, et perfectissime novit omnia haec nullo proprio merito sibi fuisse condonata, nec ipse id quidem cognoverat; praeterea optimè scivit ipsum illius vocatione unum idemque efformare cum B. Virginie Maria, et utrumque simul, tamquam virginales parentes, quid divinum efformare cum Christo Jesu, usque adeo ut vocati fuerunt Sacra Familia, quae apud fideles nuncupatur augusta terræ Trinitas, a Jesu, nempe, Maria et Josepho efformata. Inde sequitur eius internas actiones esse perfectissimas, summe egregias et, ut ita dicam, paulo minus ab actibus Mariae Virginis, easque etiam tet esse, tamque fervorosas congruetesque divinae eius Paternitati, Ut semetispum existimaret infinite de-

bere Omnipotenti Dei bonitati, quae ipsum similem effecerat Mariae, ac proinde illum cum Mariae propter eorum fidelitatem ad gratiam acceptam esse Jesum Christum incepsum, Jesum Christum continuatum, et Jesum Christum denique consummatum. Hæc actuum congeries a perfectissima rerum notitia provenientium immaculatæ conceptionis gratiam supponunt, ut ipse facere potuisset illa perfectio convenienti juxta suam cognitionem.

Nos hæc sublimia, &c.

R Deo gratias.

R Omnipotens sermo tuus, Domine Joseph, a regalibus sedibus veniet.* Ut nos benedictionibus repleti, æternam claritatem consequi valeamus. ¶ Ave, Domine Joseph, gratia plenus, Dominus tecum, benedictus es tu in omnibus hominibus. Ut nos....

—DIA 9 DE MARZO.—

LECTIO I.

—EX PATRIBUS.—

Joseph, noli timere, accipe Mariam conjugem tuam; accipe ergo eam sicut commendatum cœleste thesaurum, Deitatis divitias, sicut plenis-imam sanctitatem, sicut perfectam justitiam.—*Orig.*—Joseph, noli timere, accipe Mariam sicut Unigeniti mansio-nem, sicut honorabile templum, sicut donum Dei, sicut regis cœlestis donum immaculatum.—*Orig.*—Joseph ergo fili David, noli timere, accipere eam tibi commendatam, tuæ religiositatæ creditam, ser-va, fer, cura.—*Orig.*—Ille Patriarcha Joseph frumenta servavit, non sibi sed omni populo; iste noster Joseph panem vivum e coelo, servandum accepit, tam sibi, quam toti mundo.—*Ber.*—Dum enim au-

dit Joseph ab angelo quod intra se cognoverat, indubitable signum erat quod a Deo mitteretur, cuius solius scire cordis secreta.—*Chrys.*—Quæ obsecro vel angelica lingua divinorum mysteriorum colloquia inter Mariam et Josephum excogitare poterit.—*Ber.*

Nos haec sublimia, &c.

R Deo gratias.

R Ita dilectus Deo et hominibus fuit noster dominus Joseph.* Ut ejus memoria in æterna benedictione sit. ¶ Et diligit eum Dominus super omnia tabernacula Jacob. Ut....

LECTIO II.

*Si Joseph fuit humilis corde, ergo fuit
immaculatus.*

Joseph optime noverat primum se habere locum in Sacra Familia; et si Maria consulebatur ut Mater Dei esse; ipsum quoque consulere et consentire una cum Maria; Mariam sciebat esse Matrem virginalem Jesu, se etiam esse eius virginalem Parentem; Mariam in Bethlehem esse Patrem Jesu; angelos, pastores et magos, quum Mariam et Jesum ille adorarent, seipsum quoque adorare; se fugientem in Agyptum vitam servasse Jesu et Mariae; eos a periculis arcere, alere in exilio et Nazareth revertere, eos in templum Hyerosolymæ adducere, et in ea urbe cum Maria ipsum querere Jesum; divinum denique Puerum tam subiectum per triginta annos esse Mariæ, quam Josepho. Omnia haec magna mysteria et singula vel ex iisdem minimum tales supponunt gratias, privilegia, benedictionesque, ut, dici vere possit, praerequirit infinitudinem gratiae cui Joseph optimo perfectoque modo erat responsurus. Quomodo

autem id facere potuisset si maculatus in conceptione haberetur? Aliunde hæc humilitas Josephi, humilitas erat adeo infinita, ut quo seipsum primum inter mortales esse sciebat solumque inferiorem eius divinae Sponsae eo magis semetipsum exinaniebat juxta gratiam acceptam; vera quidem humilitas, quæ supponit conceptionem absque peccato.

Nos hæc sublimia, &c.

R Deo gratias.

R Consolamini, consolamini, populi mi, dixit Dominus Joseph filii suis.* Consurge, consurge, induere fortitudine in brachis Domini Josephi. ¶ Et per conversionem innumerablem peccatorum videbitis gloriam Domini. Consurge....

LECTIO III.

Joseph fuit humilis corde, quia erat sine macula conceptus.

Joseph fuisse humilem corde practice et theoreti demonstrari potest, nam quamvis agnoverit Iesum, verum Deum utriusque veram Matrem Mariam, et optime etiam scire in seipso contñere omnia eadona et privilegia quae illius divinae coniugi destinata non erat, tamen corde humili et animo tranquilo omnes ferebat injurias, contemptus et contumelias. Quam pulchrum est Josephus contemplari summa humilitatis diademate praeditum, cum ergo iret ad Bethlehem cum divina coniuge ut in censo adscriberetur et solveret tributum, quumque quae rerer hospitium in domibus cognatorum et necessariorum et fuerit contemptus, quin etiam pulsus ex diversoriis, ille autem haec omnia infinito silentio et humilitate pateretur. Infinitum dicimus quia contemptus in Sacram Familiam omni honore di-

gnam vertebatur, et ipse transfixus dolore fugiens ab hominibus abiit ad bestias in Bethlehem stabulo iacentes et ibi etiam tanta erat humilitate et mansuetudine ut maiores etiam labores et aerumnas pati potuisset. Actio hæc plurimæque aliae D. Josephi non affirmare cogunt eo humiliorem fuisse quo maiores a Deo gratias acceperit quæ ipso facto postulant conceptionem immaculatam.

Nos haec sublimia, &c.

R Deo gratias.

R Sanctificamini, faciet enim Dominus mirabilia inter vos cum protectione Domini S. Josephi.* Et auferet a nobis filii suis omnem languorem. ¶ Et delebitur iniqüitas terræ et regnabit super nos sicut salvator mundi. Et auferet....

—DIA 10 DE MARZO.—

LECTIO I.

—EX PATRIBUS.—

Vidisti Josephi obedientiam? vidisti animum facilis sacris sermonibus fidem accomodantem? vidisti mentem omnino vigilem et nulla prorsus corruptio ne violatam?—*Christ.*—Cur in somnis et non potius aperte sicut pastoribus, et Zachariæ apparuit angelus et Virginis? Quia Joseph erat porsus fidelis et manifestiori revelatione non indigens.—*Christ.*—Ex dictis in Evangelio verisimile est eundem Gabrielem fuisse angelum qui Josepho apparuit, et qui Virginis Filium nuntiaverit, quia totum illud erat, veluti unum ministerium ad eundem proximum finem ordinatum.—*Ber.*—Angelus Dei ad suadendum Josepho accipere et non dimittere Mariam,

Plissimæ

appellavit eam conjugem suam.—*Christ.*—Contenus non fuit Evangelista nomen Virginis Mariae commemorasse, sed addidit conjugem tuam: conjugis autem nomine Sponsam intellexit, et non corruptam.—*Christ.*—Joseph fili David, non tantum secundum carnem, sed et secundum spiritum.—*Orig.*

Nos haec sublimia, &c.

R Deo gratias

R Venerunt pastores et invenerunt Mariam et Josephum et infantem positum in praecepio.* Maria Virgo immaculata gratia plena. ¶ Joseph Virgo Sanctissimus gratia plenus omne Justitia. Maria....

LECTIO II.

*Fuit Joseph humilis corde, quia fuit sine
labe conceptus.*—

Summæ iudicij humilitati infinitam gratiam redolenti addidit protinus Joseph aliud maximum huius virtutis gradum, scilicet, propriam abjectionem, opportunum ad id putans vivere ignotus in hoc mundo, ideo et si summa oratione assequi non valuit non haberí verus Virginis Mariæ Sponsus et virginalis Jesu Pater, obtinuit tamen quamvis nobilissima stirpe ortus humili carpentarii officio vacare distribuens omnia sua bona pauperibus et modo cupiens sudore vultus alere coelorum nobilissimam reginam eiusque Filium Dominum dominantium. Hac ipsa humilitate vel potius sui abjectione ac contemptu semper voluit comitari tum Elisabeth iuvisens, tum Ægyptum fugiens, tum Nazareth rediens et profiscens Jerusalem; quæ omnia ipse tanta faciebat humilitate ut in posterum magister constitueretur notrum miserorum, qui præ invidia

tumentes quod esse non possumus semper ostendere volumus, quum nihil aliud in nobis nisi vilitatem possit quis reperire; quod omne a nostris originem dicit peccatis, et e contrario humilitas Sanctissimi Patriarchæ revera oritur ab eius immaculata conceptione.

Nos haec sublimia, &c.

R Deo gratias.

R Sanctificamini et estote parati, quia die crastina videbitis super vos protectionem potentissimi S. Josephi.* Constantes estote et videbitis auxilium suum super animas vestras. ¶ Sanctificamini et estote parati. Constantes....

LECTIO III.

*Quid faciemus ad Dominum Josephum rite
—honorandum —*

Omnes Missionarii et Filiae Mariae ac Josephi, tamquam filii tui praedilecti, Sanctissime Pater noster, qui nos vocare dignatus es ad tuum sanctum Institutum efformandum, te ardenter cupimus videre honoratum et glorificatum summo duliore cultu vel minori hyperduliae, sic enim esse debere credimus ut semper omnes homines emineas, veluti conceptus sine macula; et, ut suo quoque tempore ita te declarerit coram Ecclesia universa Romanus Pontifex, sequeutia adhibere statuimus nos omnes tui devoti; Amare omni si humilitatem cordis, summo afficere hominum laudes, vitare, ut pestem, proprium gaudium propter nostra bona naturalia et supernaturalia, nos ita viliores reputare ut nulli, unquam præhabeamus; humiliiter sternere illis, quos superare voluerimus, et ita id facere ut aequo animo omnes feramus contemptus et vexationes omnes;

sancta prosequi laetitia ea nostris opponuntur consiliis; huic demum humilitatem addamus ferventem orationem, a Deo impetrantes gloriam D. Josephi, ut inspiret Romano Pontifici definiendum fidei dogma doctrinam, quae tenet hunc Sanctissimum Patriarcham sine macula fuisse conceptum, ut omnes ita creaturae illum laudent et honorent ut pro seipso meretur.

Nos hæc sublimia, &c.

R Deo gratias.

R Dominus Joseph tamquam rex pacificus, magnificatus in universa Ecclesia, cuis protectionem desiderat omnis terra.* Omnes populi et omnes reges servient ei. ¶ Completi sunt dies Mariae, ut pareret Filium suum Primogenitum, quem Spiritus Sanctus a nobis dedit, id est, Mariae ac Josepho. Omnes populi....

—DIA 11 DE MARZO.—

LECTIO I.

—EX PATRIBUS.—

Joseph cognovit sacramentum incarnationis per divini luminis radium qui in ea nitebat, eo quod verum Deum et hominem in utero habebat.—*Hilarius*.—Quare voluit Joseph dimittere Mariam? Accipe in hoc non meam sed patrum sententiam, Joseph voluit dimittere propter quod Petrus Dominum a se repellevat; propter quod Centurio a domo sua Dominum prohibebat, id est, indignum se reputans. Videbat et horrebat divinæ præsentiae certissimum praestantem insignem: exhoruit nimis Joseph mysterii profunditatem, et ideo occulte vo-

luit dimittere eam.—*Ber.*—Bene audierat Joseph Virginem paritum Christum, et putavit forsitan hanc Virginem debere esse Sponsam suam Mariam.

—*Ber.*—Joseph, fili David, noli timere; timor Joseph reverentialis et admirationis fuit non autem de Virginis castitate dubius.—*Ber.*—Videndo quippe S. Joseph gravidam Sponsam in tribulationem incident maximam; sed affut repente angelos timorem prorsus extinguebant.—*Christ.*

Nos hæc sublimia, &c.

R Deo gratias.

R O bone Joseph tu fuisti custos Christi et Virginis.* Tu servator veri tritici quo totus viveret et sustentaret mundus. ¶ Tu Pater Jesu, et superior Christi et Mariæ. Tu....

LECTIO II.

*Purissimus fuit Dominus Joseph, quia
—immaculatus.—*

D. Joseph veluti dignissimus Marie Sponsus et virginalis Jesu Pater tali debuit effulgere puritate et castitate, ut omnino purus evaderet quia iudicata in eius tanta dignitate vel levior haberetur impudicitiae nota, adeoque haec potius fortis et invincibilis esse debuit ut quamvis impugnata minime posset vinci ab hostibus, sed firma debuit manere in eorum aggressiones, adeoque etiam hac virtute roborandus esset ut veluti sine corpore et anima eius impetus numquam recipere posset, sed tali eam prosequeretur amore ut omni vi traheretur ad mundos et puros corde. Hæc etiam virtus miris qualitatibus in D. Josepho erat reperienda, non naturaliter sicut in angelicis spiritibus invenietur, sed multo sublimius, tamquam proveniens ex egregiis suis gratiis, quæ,

ut primo fronte apparet, ex una primaria erant effluenda, id est ex immaculata conceptione; in hoc enim cum non haberet corpus id quod carnalis concupiscentiae est proprium, semper et omni tempore, loco et circumstantiis ille tanta poleret castitate ut in dies continuo cresceret donec ad illum gradum pervenerit, in quo inventus esse debuit ut esset dignissimus Virginis Mariæ Sponsus. Iterum repeta-
mus; Purissimus fuit Dominus S. Joseph, qui a sine labo originali conceptus.

Nos hæc sublimia. &c.

R Deo gratias.

R Levate capita vestra, ecce appropinquat potentissima protectio nostri S. Josephi.* Amen dico vobis quia non tardabit, prope est enim. ¶ Apparuit benignitas sua inter nos, non ex operibus verae pœnitentiae, sed secundum suam misericordiam ut salvos nos faceret. Amen dico vobis....

LECTIO III.

*Vigilantissimus fuit ut esset purissimus,
—quia immaculatus.—*

Castitas virginalis nostri Josephi non solum fuit fortissima, purissima et invincibilis gratia quadam et privilegio a primo momento suae immaculatae conceptionis, sed et etiam iis, quibus usus fuit mediis ad eam conservandam, ita ut de eo dici possit; Vigilantissimus fuit ut esset purissimus Dominus, quia immaculatus esset in sua conceptione. Re quidem vera illa munivit fortiter murum suae puritatis perpetuae virginitatis voto quod Deo emisit a principio viarum suarum, et quamvis satis agnoverat se acceptisse a Deo superabundantes gratias, nihilominus ab omnibus semper fugit periculis, suam virtutem

defendit praeterea immensis fossis suae profundissimae humilitatis, continua coelestium contemplatione, tanta in labore solicitudine ut minimum umquam disperdit temporis momentum, integerima sensuum custodia, honestissima suarum actionum decentia, abstinentia et rigore ac demum perpetua Dei visione, quem toto corde diligebat. Gaudemus ergo, quia dicere possumus; Vigilantissimus fuit ut esset purissimus, quia immaculatus; ac nimis confusi ploremus nostrae carnis delapsa, quia peccavimus.

Nos hæc sublimia &c.

R Deo gratias.

R Quum ortus fuerit in terra nostra sol D. Josephi, videbitis eum venientem de coelo et dicentem unicuique nostrum *Filius meus es tu, ergo hodie in meo Instituto genui te. ¶ Diffusa est gratia in labiis tuis, et tamquam Sponsus procedens de thalamo suo, benedixit te Deus in æternum. Filius meus....

—DIA 12 DE MARZO.—

LECTIO I.

—EX PATRIBUS.—

Morem fuisse beato Josepho ut media nocte cum beata Maria Virgine Deum oratus sum surgeret; ait.—*Hier.*—Primo inventa est Maria ab angelis custodibus eam, protegentibus eam, conservantibus eam, vel ejus amantissimam animam ad honorem illius qui ab ipsa generandus erat. Deic inventa putatur ab ipso beato Josepho Sancto et iusto, qui penes licentia maritali, licet eam non contingere, futura tamen ut putabatur uxoris omnia noverat.—